
 
 

 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27.01.2025 № 42/13 

 
О плане работы Совета депутатов 

городского округа Химки Московской области на 2025 год 
 
В соответствии со ст. 36 Регламента Совета депутатов городского 

округа Химки Московской области, рассмотрев, представленный проект 
плана работы Совета депутатов городского округа Химки Московской 
области на 2025 год, на основании Устава городского округа Химки 
Московской области, Совет депутатов городского округа Химки 
Московской области  

РЕШИЛ: 
1. Утвердить план работы Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области на 2025 год (прилагается).  
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) и разместить на 
официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки 
Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Председателя Совета депутатов городского округа Химки Московской 
области Малиновского С.К. 

 
 

 
Председатель Совета депутатов  
городского  округа          С.К. Малиновский 

 
 



1 
 

                                              Приложение                                                                                              
к решению Совета депутатов  

городского округа Химки  
Московской области  

                    от 27.01.2025 № 42/13 
 

ПЛАН РАБОТЫ 
Совета депутатов городского округа Химки Московской области на 2025 год  

 
 

№ Наименование мероприятия Срок проведения Ответственный 
за проведение Примечания 

1.  Заседания Совета депутатов  Не реже одного раза в два 
месяца 
 

Председатель 
Совета депутатов 

  

1.1. Очередные заседания совета депутатов 

1.2 Внеочередные и экстренные заседания Совета депутатов По необходимости 

2. Заседания постоянных депутатских комиссий 
 

2.1 Комиссия по вопросам бюджета, финансовой, налоговой и 
экономической политики 
 

При подготовке к 
заседанию Совета 
депутатов 

 
 
 
 
 
Председатель 
профильной 
комиссии 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.2 Комиссия по вопросам законодательства, местного 
самоуправления и депутатской этики 
 

2.3 Комиссия по вопросам образования, культуры, спорта, 
социальной политики и делам молодежи 

 
 
По необходимости, но не 
реже 1 раза в месяц 
 
 

2.4 Комиссия по вопросам строительства, землепользования и 
экологи 

2.4 Комиссия по вопросам промышленности, транспорта,  
потребительского рынка и предпринимательства 



2 
 

2.5. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 
и благоустройства 

По необходимости, но не 
реже 1 раза в месяц 

 Председатель 
профильной 
комиссии 

3. Личный прием граждан депутатами Совета депутатов В соответствии с 
графиком приема, но не 
реже 1 раза в месяц 

Председатель 
Совета депутатов, 

заместители 
Председателя 

Совета депутатов, 
депутаты, 

руководители 
депутатского 

объединения и 
Общественных 

приемных 

 

 
4. 

 
Отчет депутатов Совета депутатов перед избирателями  
о проделанной работе 
 
 
 

 
В соответствии с 
графиком отчетов 
депутатов 

Председатель 
Совета депутатов, 

заместители 
Председателя 

Совета депутатов, 
депутаты 

 

5. Участие депутатов Совета депутатов в мероприятиях,  
проводимых Администрацией городского округа Химки 
 

По плану работы 
Администрации 
городского округа Химки 
 
 

Администрация 
городского округа 
Химки 
 
 
 

 
 
 

6.  
Участие депутатов Совета депутатов в мероприятиях, 
 проводимых Московской областной Думой 
 

По плану работы 
Московской областной 
Думы 
 
 
 

Председатель 
Совета депутатов, 
Аппарат 
Московской 
областной Думы  

 
 
 

 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

